23-06-14 XX431220A025 M  1.00 $12,045,162.00PROMOCION Y PREVENCION201708 $0.00 1 SIN             NOMBRE CC 101

$12,045,162.00Subtotal servicios:

Menos descuento: $0.00

$0.00Total cuotas moderadoras:

$0.00Total copagos recibidos

IVA $0.00

$12,045,162.00Saldo neto factura

Subtotal factura:

Valor Neto factura:

$12,045,162.00

$12,045,162.00

Son: DOCE MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS M/CTE

Firma de recibido por la prestación de los servicios y acepto para el pago.E.S.E HOSPITAL DE TAURAMENA

Autorización según Resolución de Facturación 18764042963989 desde2023-01-18 hasta 2024-01-18 Prefijo N desde / hasta 40001;60000. por